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(vorläufiges) (  ) Klassenergebnis  (  ) Gesamtergebnis
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Klasse
Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

1
602
3a

Scuderia Avus
Redomski Christian

NB 1062695
Citroen AX * + 1:02.55

* + 1:01.94
2:04.49

2
717
3b Rimpau Michael

NB 1179766
BMW
Herzberg

* + 1:03.58
* + 1:03.52

2:07.10
2.61

3
515
2c Grossegesse Maximilian

NC 1175539
Mini JCW
Berlin

* + 1:04.69
* + 1:04.50

2:09.19
4.70

4
705
3b Uphoff Robert

N 1140890
Opel Kadett-C-Coupé
Oberkrämer

* + 1:04.20
* + 1:06.33

2:10.53
6.04

5
704
3b

PSV-Berlin e.V.
Knauer Phillip

N 1139812
Ford-Escort RS 2000
Berlin

* + 1:05.42
* + 1:05.39

2:10.81
6.32

6
516
2c Grötzsch Daniel

1175979
Mini Cooper S
Hoppegarten

* + 1:06.74
* + 1:04.92

2:11.66
7.17

7
419
2b

Scuderia Avus
Schäffer Christian

N 1149265
Ford Fiesta
Berlin

* + 1:04.51
* + 1:04.19 3.00

2:11.70
7.21

8
410
2b

Scuderia Avus
Schäffer Jennyfer

N 1155237
Ford Fiesta
Berlin

* + 1:06.05
* + 1:05.92

2:11.97
7.48

9
411
2b

PSV Berlin e.V.
Wagner Marc-Alexander

NB 1127311
BMW 318 iS
Berlin

* + 1:04.88
* + 1:05.45

3.00 2:13.33
8.84

10
504
2c

PSV-Berlin e.V.
Girke Marco

N 1045134
Renault Clio Williams
Berlin

* + 1:07.22
* + 1:06.80

2:14.02
9.53

11
711
3b Richter Dustin

N 1190802
Volvo V 50
Hoppegarten

* + 1:06.91
* + 1:07.65

2:14.56
10.07

12
509
2c

PSV-Berlin e.V.
Franke Olaf

N 1161230
Renault Clio
Mahlow

* + 1:06.41
* + 1:05.77

3.00 2:15.18
10.69

13
716
3b

PSV Berlin e.V.
Platen Michael

IC 1036917
BMW M 3 * + 1:08.33

* + 1:07.14
2:15.47

10.98

14
601
3a Naumann Michael

NB 1063840
Citroen AX Sport
Ludwigsfelde

* + 1:06.75
* + 1:06.13

3.00 2:15.88
11.39

15
510
2c

MSG Eberswalde
Zantow Kai

N 1184083
Peugeot 206
Britz

* + 1:08.79
* + 1:07.30

2:16.09
11.60

16
409
2b

PSV-Berlin e.V.
Müller Timo

NA  1071449
Suzuki Swift Sport
Berlin

* + 1:07.73
* + 1:08.54

2:16.27
11.78



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

19.MSC-Clubslalom des MSC Groß Dölln e.V. im ADAC

BB - 46/19

(vorläufiges) (  ) Klassenergebnis  (  ) Gesamtergebnis

ZeitnahmeTeam BBRZeitnahmeTeam BBRVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

05.05.2019  /  Flugplatz Werneuchen den 05.05.2019 um 18:15 / Seite 2/3

DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Klasse
Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

17
418
2b Thränhardt Stefan

NB 1137034
Opel Corsa B
Panketal

* + 1:07.21
* + 1:06.65

3.00 2:16.86
12.37

18
555
2c

Scuderia Avus
Grunow Thomas

N 1164792
Abarth 595
Berlin

* + 1:08.26
* + 1:08.66

2:16.92
12.43

19
420
2b

MSC Groß Dölln
Rohrschneider Tommy

NB 1173386
BMW 318 iS
Steckelsdorf

* + 1:06.72
* + 1:07.40

3.00 2:17.12
12.63

20
415
2b

PSV-Berlin e.V.
Müller Mario

NA 1132734
Suzuki Swift Sport
Berlin

* + 1:07.99
* + 1:07.41

3.00 2:18.40
13.91

21
417
2b

PSV-Berlin e.V.
Lüdicke Frank

N 1140327
Ford Puma
Berlin

* + 1:08.14
* + 1:08.17 3.00

2:19.31
14.82

22
703
3b Lehmann Heike

N 1079373
Mercedes A45 AMG * + 1:08.80

* + 1:08.05
3.00 2:19.85

15.36

23
718
3b Wunderlich Daniel

N 1183680
BMW
Berlin

* + 1:10.46
* + 1:09.78

2:20.24
15.75

24
414
2b

vcb
Reimann Andreas

N 1139950
VW Polo GTI
Ludwigsfelde

* + 1:10.50
* + 1:10.07

2:20.57
16.08

25
702
3b Nagel Dustin

N 1201298
BMW
Berlin

* + 1:11.40
* + 1:09.39

2:20.79
16.30

26
301
2a

PSV-Berlin e.V.
Dießner Thomas

NB 1154471
Mazda 3
Berlin

* + 1:11.42
* + 1:10.25

2:21.67
17.18

27
709
3b Nagel Göran

N 1050617
BMW * + 1:11.41

* + 1:11.12
2:22.53

18.04

28
302
2a

PSV-Berlin e.V.
Müller Klaus

NB 1036028
VW Golf III
Seeburg

* + 1:12.28
* + 1:10.98

2:23.26
18.77

29
308
2a Janetzko Thorsten

NB 1054336
BMW 318 i
Berlin

* + 1:11.59
* + 1:12.41

2:24.00
19.51

30
714
3b

MSC-Berlin
Schieting Pascal

N 1185875
VW Golf 19E
Berlin

* + 1:11.28
* + 1:10.87

3.00 2:25.15
20.66

31
205
1b

vcb
Platen Lukas

NA 1197168
VW Polo GTI
Berlin

* + 1:12.65
* + 1:12.22

3.00 2:27.87
23.38

32
603
3a

PSV Berlin e.V.
Schmidt Detlef

NA 1052026
NSU Bandsch * + 1:04.80

* + 1:05.14 18.00
2:27.94

23.45
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Klasse
Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

33
707
3b

MSC-Berlin
Hutsky Daniel

N 1183941
VW Golf 19 E
Berlin

* + 1:06.62
* + 1:07.05 15.00

2:28.67
24.18

34
604
3a

PSV-Berlin e.V.
Weigert Hartmut

NC 1051843
VW Scrirocco Gti
Berlin

* + 1:07.68
* + 1:07.72

15.00 2:30.40
25.91

35
303
2a

PSV-Berlin e.V.
Dießner Yvonne

NB 1154472
Mazda 3
Berlin

* + 1:14.53
* + 1:14.58

3.00 2:32.11
27.62

36
505
2c

PSV-Berlin e.V.
Hedelt Jasmina

N 1190767
Abarth 595
Berlin

* + 1:10.90
* + 1:09.96

6.00
6.00

2:32.86
28.37

37
101
1a Seelig Björn

N 119986
Trabant 601
Eberswalde

* + 1:17.12
* + 1:17.16

2:34.28
29.79

38
412
2b

PSV-Berlin e.V.
Stropp Christian

N 1186111
VW Polo II GT
Berlin

* + 1:19.46
* + 1:17.59

2:37.05
32.56

39
513
2c Klöckner Martin

N 1194179
Ford Fiesta ST
Berlin

* + 1:09.73
* + 1:10.26 18.00

2:37.99
33.50

40
208
1b Connan Sebastian

RC 19157
VW Polo II GT
Berlin

* + 1:17.94
* + 1:18.81

3.00 2:39.75
35.26

41
405
2b

PSV Berlin e.V.
Müller Detlef

NC 1035295
Suzuki Swift Sport
Berlin

* + 1:11.43
* + 1:14.34

12.00
6.00

2:43.77
39.28

42
207
1b Krämer Ulrich

NC 1201545
Alfa Romeo
Berlin

* + 1:14.32
* + 1:14.27

45.00 3:13.59
1:09.10

DNS – nicht gestartet - Lauf 2

558
2c Andreas Koch

N1190803
Volvo V 50 T5 * + 1:21.12

* 

Rennleiter Sportkommissare Zeitnahme                      Aushang:_____


